
体育责任编辑：孟 崧 海河传媒中心都市体育电话：2360628916 2023年11月7日 星期二

开奖结果：3 1 1 3 3 3 0 3 0 1 0 0 3 3
全国投注总额：64722030元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

二等奖
0注
54注

0注
1注

0元
230122元

胜负14第23142期

开奖结果 3 1 1 3 3 3 0 3 0 1 0 0 3 3
全国投注总额：27602676元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
209注 2注 84524元

场次顺序 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

任选9第23142期

开奖结果：2 1 0 1 1 0 0 0
全国投注总额：1849784元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
11注 0注 107623元

4场进球彩第23169期

开奖结果：1 3 1 3 0 0 3 3 0 0 1 1
全国投注总额：355220元
奖级
一等奖

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金
11注 0注 20667元

半全场胜负第23169期

出球顺序

一等奖

二等奖

基本
追加
基本
追加

3注
1注

126注
42注
365注
727注

20848注
19604注
56033注
705180注
7114821注

——

10000000元
8000000元
109972元
87977元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元
——

30000000元
8000000元
13856472元
3695034元
3650000元
2181000元
6254400元
3920800元
5603300元
10577700元
35574105元
123312811元

开奖结果

前区（35选5） 后区（12选2）

超级大乐透第23127期
中奖号码

本期中奖情况
奖级 中奖注数 单注奖金

本期全国投注总额为 301104265
元。926105316.08元奖金滚入下期奖
池。本期兑奖截止日为2023年1月5日，
逾期作弃奖处理。

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

应派奖金合计

04

04

07

07

08

08

19
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18

19

02

02

06

06

体育彩票开奖公告

开奖结果：8 0 7 4 5
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
排列5 40注 100000元 4000000元

排列5第23296期

本期全国投注总额为20048102元，
105106690.60元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止时间为2024年1月5日。

开奖结果：8 0 7
奖级
直选

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

组选6
8652注
35910注

108注
359注

1040元
173元

排列3第23296期

本期全国投注总额为44663386元，
天津地区销售额为607864元。

本报讯（记者张璐璐）2023年WTT法
兰克福冠军赛北京时间11月5日晚鸣金。
中国选手王艺迪战胜队友王曼昱，夺得女
单冠军；马龙遭中国台北队球员林昀儒逆
转，屈居男单亚军。

此前，王楚钦以2比4负于林昀儒，无
缘决赛；马龙则以4比1战胜法国选手勒布
伦晋级。决赛中，马龙虽以11比7先声夺
人，但之后三局比赛林昀儒以13比11、12
比10、12比10连胜，从而以4比1逆转。

女单决赛，王艺迪从比赛伊始就占据
主动，以4比0击败王曼昱登顶。

WTT法兰克福冠军赛鸣金

国乒内战
王艺迪笑到最后

本报讯（记者谢晨）2023-2024赛
季中国女排超级联赛小组赛次轮比赛
今日全面打响，A组的天津渤海银行女
排将在主场迎战河南女排。虽然是继
续主场作战，但在天津队众将看来，首
轮在客场击败四川队取得新赛季排超
联赛开门红的河南队绝对不容小觑。

四川队本赛季不仅拥有国家队接
应二传手缪伊雯，还引进了德国主攻
手贾茨科，整体实力相比上赛季又有
提升，首轮主场迎战“全华班”出战的
河南队。然而令人略感意外的是，尽
管缪伊雯与贾茨科联手轰下35分，四
川队还是没能收获开门红，反而被河

南队从客场带走一场胜利。这场比
赛，河南队的老将蔡晓晴以及另一名
主攻手翟嗣琪同样合力斩获35分，国
家队新锐接应二传手段梦可也有14
分进账。三名边攻手的出色发挥正是
河南队客场取胜的关键，她们自然也
成为小组赛次轮天津队备战的重点研
究目标。

昨日，天津队继续在武清体育中心
进行适应性训练，在常规的防守和扣球
训练后，全队又进行了多个轮次的技战
术演练。主帅王宝泉直言：“通过近期
的多次适应性训练以及排超联赛的首
轮主场比赛，全队对武清这个场馆的空

间环境和灯光布置已经比较适应了，所
以训练中的重点也放在针对对手的技
战术演练方面。通过观看录像，我们发
现河南队本赛季也有一些新的变化，而
且该队第一场比赛就打得非常好。所
以接下来我们虽然是主场作战，但也绝
对不能轻视对手，还是要全力争胜，同
时进一步磨合阵容。”

直播信息

中国女排超级联赛第二轮

天津渤海银行-河南

今日19时30分

TJTV5现场直播

排超联赛小组赛次轮今晚迎战河南女排

天津渤海银行女排不敢轻敌

本报记者 谢晨

2023-2024赛季中国女排超级联
赛揭幕战，卫冕冠军天津渤海银行女
排在主场以3比0击败山东女排，国手
王媛媛打满全场并贡献7分。虽然自
己的身体状态尚未完全恢复，但王媛
媛直言联赛已经开始，自己不会去找
客观理由，不管身体状态如何，进入比
赛就要全力以赴。

今年的国家队赛季结束后，王媛媛
在10月20日一早回归天津队。从身体
力量的恢复性训练，到逐步加入全队的
技战术配合演练，王媛媛克服了体能和
伤病带来的困难，努力与二传手姚迪磨

合进攻战术、与边攻手演练双人拦网配
合。在与山东队的排超联赛首战中，王
媛媛多次在防反环节不惜牺牲身体平
衡来完成扣球，可以看出，她已经毫无
保留地投入新赛季排超联赛征程。
“第一场比赛还是以适应场地环

境和灯光为主，时隔很久又回到主场
参加排超联赛我非常开心。不过比赛
过程中也发现了不少问题，我会在后
面的比赛中进一步弥补和提高。”王媛
媛说，“因为归队的时间不是很长，配
合方面确实和二传手存在一些问题，
我们在比赛中也在积极沟通、相互弥
补。我相信随着排超联赛的深入，我
们的默契也会越来越好。”

排超首轮 适应为主

王媛媛争分夺秒提升默契

本报讯（记者王梓）昨晚进行的一
场CBA联赛第七轮比赛，天津先行者
队主场以92比117不敌辽宁队。

此役天津队陷入苦战，全场投篮
命中率不足40%，但被对手打出55%
的高命中率，攻防两端均暴露差距。
比赛的大部分时间，辽宁队都握有两
位数的领先优势，双方最大分差近30
分，天津队最终无力回天。

对于此役大比分落败的结果，天
津队赛前是有所准备的。毕竟作为卫
冕冠军，辽宁队本赛季保持全胜战绩，
场均净胜16分之多。由于内线高度
不足，天津队很难限制对手的篮下进
攻，这也成为左右比赛胜负的关键。

从个人表现来看，詹姆斯依旧是队内
最为稳定的一环，他贡献27分和10个
篮板球的两双数据。林庭谦则延续低
迷状态，仅有8分入账。

此役输给辽宁队后，天津队遭
遇主场两连败，10日主场对垒山东
队一役，成为全队上下必须努力拼
下的比赛。在此之后，天津队将连
续客场挑战浙江稠州金租队和辽宁
队，争胜难度极大。目前来看，天津
队的当务之急是尽快找回投篮手
感。近两场比赛，全队三分球82投
仅21中，失去外线准星，也就丢掉了
自身的进攻特点。

本报记者 周伟摄

CBA联赛第七轮激战

天津先行者不敌辽宁队

本报南宁专电（记者申炜）第一届
全国学生（青年）运动会昨天进入开幕
后的首个比赛日。在田径女子铅球决
赛中，天津市滨海新区运动员林嘉欣
以16.22米的成绩夺得冠军。

本届学青会田径女子铅球比赛，
林嘉欣并不是夺标热门。但在决赛
中，林嘉欣第一投的成绩就达到16.02
米，这也让她彻底放松了下来。第三
投，林嘉欣的成绩提升至16.22米，最
终夺得冠军。

今年不到18岁的林嘉欣在摘金
后接受记者采访时十分放松，她说：
“来之前我就特别有信心，不过进来之
后发现这座比赛场很大，我没能发挥
到极致。今天下雨之后特别冷，对我
也带来了一定的影响。本次比赛我的
目标是登上领奖台，没想到实现了更
高的目标。最终能够夺得冠军还是非
常开心的，同时我也非常激动。”

林嘉欣目前是清华大学的学生，
是天津体育局“体教结合”发展思路下
引进的运动员。考虑到林嘉欣的年
龄，未来她完全有可能代表天津参加
两届全运会。作为今年亚青赛女子铅
球冠军，她的发展潜力巨大。林嘉欣
的目标是尽快突破17米大关，未来冲
击全运会奖牌。

此外，在网球男子团体1/4决赛
中，天津市滨海新区队遭遇呼和浩特
队，樊文博和孟凡茗在两场单打比赛
中顺利击败各自对手，最终帮助球队
以2比0取胜闯入半决赛。

角逐第一届全国学生
（青年）运动会

天津林嘉欣
女子铅球摘金

■ 2023-2024赛季国

际滑联四大洲短道速滑

锦标赛昨日在加拿大拉

瓦尔战罢，中国队在男子

5000米接力和混合2000米接力两项决赛

中分获银牌和铜牌。 （谢晨）

体坛
简讯

本报讯（记者苏娅辉）2023年世界
斯诺克国际锦标赛昨天在天津市人民体
育馆展开第二比赛日的争夺。在正赛首
轮比赛中，中国名将丁俊晖以6比4淘汰
中国小将龙泽煌，晋级正赛第二轮。

在下午进行的正赛首轮比赛中，中
国选手张安达以6比3战胜“金左手”威
尔士名将马克·威廉姆斯，同样晋级正
赛第二轮。另外，中国选手肖国栋和周
跃龙昨天分别以6比3和6比0战胜英
格兰选手吉米·罗伯逊和英格兰选手安
东尼·汉密尔顿，晋级正赛第二轮。

世界斯诺克国际锦标赛次日较量

丁俊晖进正赛次轮


